
Digital Plan ApS

CVR-nr.: 42887048

Rosenlunden 3 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2025

Martin Casper Wiboe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Digital Plan ApS
Rosenlunden 3 1
5000 Odense C
e-mailadresse: info@digital-plan.dk
CVR-nr.: 42887048
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udgivelse af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2024 udgør kr. 683.733. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		975.643	390.987
Personaleomkostninger		-3.420	-2.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.276	-1.350
Resultat af ordinær primær drift		969.947	387.529
Andre finansielle indtægter		66.856	4.305
Øvrige finansielle omkostninger		-159.339	0
Ordinært resultat før skat		877.464	391.834
Skat af årets resultat		-193.731	-86.219
Årets resultat		683.733	305.615
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	0
Overført resultat		-116.267	305.615
I alt		683.733	305.615

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	156.250
Andre tilgodehavender		17.472	3.804
Tilgodehavender i alt		17.472	160.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		734.061	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		734.061	0
Likvide beholdninger		724.487	566.904
Omsætningsaktiver i alt		1.476.020	726.958
AKTIVER I ALT		1.476.020	726.958

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		230.501	346.768
Forslag til udbytte		800.000	0
Egenkapital i alt		1.070.501	386.768
Modtagne forudbetalinger fra kunder		309.167	260.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	875
Skyldig moms og afgifter		92.602	79.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.519	340.190
Gældsforpligtelser i alt		405.519	340.190
PASSIVER I ALT		1.476.020	726.958

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret